06.07.2022,
(дата, место проведения заседания)

13
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.02.01)

Председательствовал: А. Э. Зинуров
(И.о. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Р. Хайруллина
(И.о. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. М. Ахметзянова
(И.о. Фамилия)

И. И. Габдрахманов
(И.о. Фамилия)

А. Э. Зинуров
(И.о. Фамилия)

Д. о. Ликанов
(И.о. Фамилия)

И. А. Лонщакова
(И.о. Фамилия)

Н. в. Мальцева
(И.о. Фамилия)

Э. Ф. Морозова
(И.о. Фамилия)

А. Р. Хайруллина
(И.о. Фамилия)

Д. Н. Хасанова
(И.о. Фамилия)

А. М. Шафикова
(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллина Гелюся Минневалиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Абусева Диана Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аглиуллина Азиля Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Азмукова Чулпан Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аккузина Камилла Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Акрамова Назлыгуль Рушановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Александрова Карина Иосифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алимова Адиля Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Альмиева Сюмбель Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Асанова Регина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Афанасьева Христина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ахтямова Лилия Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Балакишиева Лала Маликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Башарова Фируза Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баширова Чулпан Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Беспалова Надежда Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бизяева Диана Рифатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Валеева Айзиля Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Валеева Алия Зуфаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Валиева Инзиля Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вафина Диана Рафаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Габдуллина Зухра Фаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Га^урахманова Диляра Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гадоева Шарифа Хикматуллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Газизова Гузель Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Газизянова Аделя Зульфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гайнутдинова Алина Алмазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гайнутдинова Камилла Ильсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гайфутдинова Залия Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галиакбарова Лилия Ронифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галимова Гульназ Фаимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галлямова Тансылу Радисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гарипова Айсылу Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гарифуллин Рамазан Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гасимова Айдина Альфредовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гатауллина Динара Ниязовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гафарова Рамиля Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гизатова Лилия Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гимадиева Илюза Айнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гиниятуллина Диляра Ядкаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гумерова Ландыш Айнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Давлетшина Лилия Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Давлиева Айгуль Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Даутова Гулыиат Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дыбулина Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Евдокимова Рада Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Егоркина Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Егорова Ираида Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ермилова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Желтухина Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жильцова Яна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Закирова Алия Рафаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Закирова Эльвира Динаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Залялова Руфина Ренатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Замалиева Индира Ильсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зарипова Лиана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зиатдинова Алиса Габдальноровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ибрагимова Камила Ильдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ибраева Разиля Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Идиятуллина Алиса Гадиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исхакова Адиля Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кагирова Альбина Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кадирова Алия Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каримова Хамида Гумаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карнеева Гельфиня Илдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кожевникова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Козлович Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Копылова Лилия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Курбанбаева Алсу Азатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Курская Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кутлубаева Алсу Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лаврентьева Рамина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ледянкина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лукоянова Арина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Малыхина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мартынова Яна Марселевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Махмутова Альбина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Медведева Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мингазов Айнур Азатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мингазова Эльвина Газинуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Миргалиева Инзиля Раилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Михайлова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Михайлова Наталья Мирославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мишина Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Молодкина Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муллагалиева Лейля Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Муравьева Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мусина Алсу Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мухамадиева Лилия Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Назарова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Наместникова Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Насибова Эльвина Этибаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нигматуллина Алсу Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нигматуллина Гузель Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Низамутдинова Ильмира Илфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Никонорова Юлия Валериковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нуриева Гульшат Илшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Остроумова Дина Даимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рыжова Эльвина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сабирова Гулина Ранасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Садыкова Лиана Иршатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Садыкова Сирина Габдрасулевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сайфуллина Эльмира Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Салаватова Эльза Зуфаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Салахиева Гульназ Ильдусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

5

Салихзянова Римма Гильфановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Саляхутдинова Диана Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самигуллина Алсу Ураловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самойлова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сафиуллина Алина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сибгатуллина Адиля Фидаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сиразева Алия Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Степанова Лариса Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сучкова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трыкова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ураимова Алина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Усманова Алина Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фатхутдинова Диляра Ривгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федяева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хабибуллина Сюмбель Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хайруллина Альфия Рамисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хакимова Ландыш Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Харрасова Лейсан Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хасанова Камиля Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хасанова Регина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хасаншина Аниса Мухтаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хисамиева Алсу Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хисамутдинова Илнара Феритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хусаенова Алсу Фаритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хуснуллина Альбина Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хуснутдинова Эндже Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Циберман Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чебенева Алсу Ильмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шайхаттарова Алия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шакирзянова Зарина Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шакирова Аида Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шамгунова Эльмира Ильмасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шарапова Эльмира Рифкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шемелов Даниил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Щербинина Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Яковлева Наталия Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Янешева Илюзя Миннеремисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель f X к А. Э. Зинуров

Ответственный секретарь
(И.о. Фамилия)

А, R Хайруллина
(И.о. Фамилия)